益  田  市

令和２年 ５月２９日
報 道 発 表 資 料

車両の贈呈式について（ご案内）

地域での高齢者支援や買い物支援等を目的として、都市環境整備株式会社から益田市へ車両を寄

贈していただくことに伴い、贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

記

１ 件 名   車両贈呈式

２ 贈呈式日時   令和２年６月５日（金） １３時３０分～１４時

３ 場 所   益田市役所玄関前

４ 出 席 者   益 田 市  益 田 市 長   山本 浩章

 益 田 市  益田市副市長  河上 信男

都市環境整備株式会社  代表取締役   谷本 次郎

都市環境整備株式会社  専務取締役   和田洋一郎

都市環境整備株式会社  取締役 益田支社 支社長  岡部 倫弘

５ 寄贈の経緯   益田市内に支社を持つ、都市環境整備株式会社（本社 広島市）から益田市へ地

域での高齢者支援や買い物支援を目的として、「車両を提供したい」との申し出が

あり、車両の寄贈を受けることとなった。

６ 寄贈内容     車両 １台

担当課名 政策企画局人口拡大課

担当者名 田原、吾郷

電話番号 0856-31-0601

FAX 番号 0856-23-5001

E-mail  jinkokakudai@city.masuda.lg.jp